
Horaires valables du
6 juillet au 31 août 2025

CRÈVECOEUR-LE-
GRAND

•

Francastel•
Auchy-la-Montagne•

Luchy•
Juvignies•
Verderel-les-Sauqueuse•
Plouy St Lucien•

BEAUVAIS•



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables du
6 juillet au 31 août 2025

CRÈVECŒUR-LE-GRAND - CENTRE 6:55 13:21

FRANCASTEL - RD 569 7:03 13:29

AUCHY-LA-MONTAGNE - Mairie 7:07 13:33

LUCHY - Centre 7:11 13:37

JUVIGNIES - Rue de la Place 7:17 13:43

JUVIGNIES - Quatre vents 7:18 13:44

VERDEREL-LÈS-SAUQUEUSE - Sauqueuse Rue Saint Martin 7:20 13:46

BEAUVAIS - Plouy Saint Lucien RD 149 7:26 13:52

BEAUVAIS - Plouy St Lucien - Centre 7:29 13:55

BEAUVAIS - Villers Saint-Lucien 7:30 13:56

BEAUVAIS - Chemin d'Amiens 7:31 13:57

BEAUVAIS - Basse Montagne 7:32 13:58

BEAUVAIS - Bois Brûlet 7:33 13:59

BEAUVAIS - Crèvecoeur 7:34 14:00

BEAUVAIS - Hopital quai B 7:35 14:01

BEAUVAIS - Ancienne Mairie 7:37 14:03

BEAUVAIS - Franc Marché 7:39 14:05

BEAUVAIS - Jeu de Paume 7:40 14:06

BEAUVAIS - Brière SNCF 7:42 14:08

BEAUVAIS - HÔTEL DE VILLE 7:46 14:12

Les horaires de la ligne 531 sont en correspondance avec les horaires Corolis À la

Demande -Zone Nord (539)
Pour connaître les horaires, consultez la fiche horaire sur Corolis.fr ou oise-
mobilite.fr

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025
Vacances de la Toussaint du 19 octobre au 4 novembre 2024
Vacances de Noël du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Vacances d’hiver du 8 février au 24 février 2025
Vacances de printemps du 5 avril au 22 avril 2025
Vacances d'été du 5 juillet au 31 août 2025

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Crèvecoeur-le-Grand > Beauvais
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E

E

E

E

E

E

E

E



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables du
6 juillet au 31 août 2025

BEAUVAIS - HÔTEL DE VILLE 11:45 18:17

BEAUVAIS - Brière SNCF 11:49 18:21

BEAUVAIS - Jeu de Paume 11:51 18:23

BEAUVAIS - Franc Marché 11:53 18:25

BEAUVAIS - Ancienne Mairie 11:55 18:27

BEAUVAIS - Bois Brûlet 11:56 18:28

BEAUVAIS - Crèvecoeur 11:58 18:30

BEAUVAIS - Hopital quai B 11:59 18:31

BEAUVAIS - Basse Montagne 12:01 18:33

BEAUVAIS - Chemin d'Amiens 12:02 18:34

BEAUVAIS - Villers Saint-Lucien 12:03 18:35

12:06 18:38

VERDEREL-LÈS-SAUQUEUSE - Sauqueuse Rue Saint Martin 12:12 18:44

JUVIGNIES - Quatre vents 12:14 18:46

JUVIGNIES - Rue de la Place 12:15 18:47

LUCHY - Centre 12:23 18:55

AUCHY-LA-MONTAGNE - Mairie 12:27 18:59

FRANCASTEL - RD 569 12:31 19:03

CRÈVECŒUR-LE-GRAND - CENTRE 12:39 19:11

Les horaires de la ligne 531 sont en correspondance avec les horaires Corolis À la

Demande -Zone Nord (539)
Pour connaître les horaires, consultez la fiche horaire sur Corolis.fr ou oise-
mobilite.fr

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025
Vacances de la Toussaint du 19 octobre au 4 novembre 2024
Vacances de Noël du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Vacances d’hiver du 8 février au 24 février 2025
Vacances de printemps du 5 avril au 22 avril 2025
Vacances d'été du 5 juillet au 31 août 2025

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Beauvais > Crèvecoeur-le-Grand
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E

E

E

E

E

E

E
BEAUVAIS - Plouy St Lucien - Centre


